Federais/Estaduais/Municipais (disponível no site da receita) 

• Dados de conta bancária Pessoa Jurídica. 

17 DA REMUNERAÇÃO  

17.1 Durante a vigência do contrato e nos meses de desempenho de atividades de tutoria, 

o(a) Tutor(a) receberá o valor mensal de R$ 2.120,00 (dois mil cento e vinte reais); 

17.2 Durante a vigência do contrato e nos meses de desempenho de atividades de 

coordenação de tutoria, o(a) Coordenador(a) de Tutoria receberá o valor mensal de R$ 

2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais); 

17.3 Sobre estes valores incidem os impostos como IR, INSS e ISS, a encargo do(a) Tutor(a) ou 

Coordenador(a) de Tutoria; 

17.4 O pagamento ficará condicionado ao cumprimento das atribuições especificadas neste 

Edital, no cronograma e no regulamento do curso;